Magnum Becher Euphoria Pink
Lemonade 440 ml

LEMONADE \
LEMON ICE CREAM, WHITE
CHOCOLATE, RASPBERRY “‘
SAUCE, POPPING CANDY
Bestelle Uberall, jederzeit Sichere dir Pramien lGber Erhalte rund um die Uhr
unser Treueprogramm Unterstitzung

Erfrischende Zitroneneiscreme trifft auf fruchtige Himbeersauce, wei3e Schokolade und einem Topping aus prickelnden Knisterstlickchen.

Artikelnummer: 62198 « Verbrauchereinheit EAN: 8711327621978 « Verpackungseinheit EAN: 8711327621985

‘. +49 800 8 32 46
Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, RAHM (17%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaobutter', MAGERMILCHPULVER, Himbeerpiiree (3%), Himbeersaft
(2,5%), BUTTERFETT, VOLLMILCHPULVER, Zitronensaftkonzentrat (1,5%), Glukosesirup, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Pektin, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), modifizierte Maisstarke, Aromen, Karottensaftkonzentrat, Schwarzer-Johannisbeersaft-
Konzentrat, Saureregulatoren (E270, E330, E331), MILCHZUCKER, Farberdistelkonzentrat, Speisesalz, Farbstoff (Anthocyane), Kohlendioxid (E290). Kann
Mandel, Pecannuss und Weizen enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert.


tel:+49%20800%208%2032%2046%2036

Zutaten mit allergenem Potential

v Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte

Name 100g enthalten  100mlenthalten  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 1240 kJ 869 kJ 869 kJ 10 %

Energie (Kilokalorien) 296 kceal 207 keal 207 kcal 10 %

Fett 169 11g 11g 16 %
Kohlenhydrate 33¢g 23¢9 23¢9 9%

davon Zucker 28¢g 19¢ 19¢ 21 %

Eiweil3 3,79 2649 269 5%

Salz 0,14 g 0,1g 0,19 2%

* % der Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)
** 1 Portion = 70 g (Verbrauchereinheit enthalt 4,5 Portionen)

Die Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kdnnen Rezepturdanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewahr fiir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Zitroneneiscreme verstrudelt mit Himbeersauce (12%) und wei3er Schokolade (20%) bestreut mit einem Mix (1%) aus Knisterstlickchen und
Zuckerstiuickchen mit Fruchtgeschmack.

Beschreibung

Erfrischende Zitroneneiscreme trifft auf fruchtige Himbeersauce, weiBe Schokolade und einem Topping aus prickelnden Knisterstlickchen.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsland
CUST-SST10004767 Hergestellt vom Europaischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Zubereitung

Driicken, knacken & geniessen.

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Gebinde- und Logistikinformationen

Magnum Becher Euphoria 8 x 440 ml
Artikelnummer: 62198



Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 8711327621978 8711327621985 8711327622067
MaBe UH/Binmm | 67 x 108 x 99 384 x 117 x 194 1200 x 1788 x 800
Volumen in M3 0.000717 0.008716 1716

Ege‘”icm (brutto) in 0.336 2.694 478.092

Gewicht (netio) inkg | 0.311 2488 417.984

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurick zur "Produktlibersicht”

© 2024 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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